СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

   01 октября 2024 г.                         с. Арзгир                                          № 34
О согласии на принятие в муниципальную собственность Арзгирского муниципального округа Ставропольского края имущества
        В соответствии  с Федеральным Законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом Арзгирского муниципального округа Ставропольского края, статьей 3 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Арзгирского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного решением Совета депутатов Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 13 октября 2020 г. № 21, обращением межрегионального филиала Федерального казенного учреждения «Центр по обеспечению деятельности Казначейства России» в г. Ставрополе Совет депутатов Арзгирского муниципального округа Ставропольского края
          РЕШИЛ:

          1.Согласовать принятие из федеральной собственности в муниципальную собственность Арзгирского муниципального округа Ставропольского края имущества:
          административное здание, кадастровый номер 26:10:050707:141, общей площадью 401,4 кв.м, местоположение: Ставропольский край, р-н Арзгирский, с. Арзгир, ул. Мира, 2а;

          земельный участок, кадастровый номер 26:10:050707:16, площадью 600кв.м, местоположение: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: край Ставропольский, р-н Арзгирский, с. Арзгир, ул. Мира, дом 2 «А», категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для общественно-деловых целей.
          2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике Арзгирского муниципального округа Ставропольского края.

          3.Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

	Председатель Совета депутатов

Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

_________________А.В. Кострицкий
	            Глава Арзгирского

муниципального округа

            Ставропольского края

__________________А.И. Палагута